
OBČINA BENEDIKT
Občinski svet
Čolnikov trg 5, 2234 Benedikt
tel. 02 703 14 23
e-mail: obcina@benedikt.si

Na podlagi 13. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno - izobraževalnega zavoda 
Osnovne šole Benedikt (Uradni list RS, št. 35/2008, 96/2009, 35/2011 in 33/2018), 15. 
člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo e-občina, št. 20/21 - uradno prečiščeno 
besedilo - UPB1) ter 90. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Benedikt (Uradno 
glasilo e-občina, št. 20/21 - uradno prečiščeno besedilo - UPB1) je Občinski svet 
Občine Benedikt na svoji 20. redni seji, dne 23. februarja 2022 sprejel

SKLEP

i.

V svet Javnega vzgojno - izobraževalnega zavoda Osnovne šole Benedikt se kot 
predstavnico Občine Benedikt imenuje Barbaro Lasbaher, Mariborska cesta 21, 2234 
Benedikt.

Mandat nadomestne predstavnice občine je vezan na mandat obstoječega sveta 
zavoda.

Ta sklep začne veljati takoj.

Številka: 014-002/2022-9 
Benedikt, 23. februar 2022

mailto:obcina@benedikt.si



